
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  4/2015 - TP 41/201541/201518/08/2015Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONCISA PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLENAGEM LTDA     (1880)1 PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DE 342,04m. SOBRE OCALÇAMENTO DE PEDRAS NA RUA MANOEL LUSTOSAMARTINS DO MUNICIPIO DE GALVÃO, ATRAVES DOCONVENIO TR-Nº 000759/2015 CELEBRADO ENTRE OMUNICIPIO DE GALVÃO E O ESTADO DE SANTA CATARINAATRAVES DA SECRETARIA DE ESTADO DAINFRAESTRUTURA, - Marca: CONCISA UND 1,00  0,0000 233.000,03    233.000,03
Total do Fornecedor: 233.000,03Total Geral: 233.000,03

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

41/20154/2015-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia22/09/2015PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DE 342,04m. SOBRE O CALÇAMENTO DE PEDRAS NA RUA MANOEL LUSTOSA MARTINS DO MUNICIPIO DE GALVÃO, ATRAVES DO CONVENIO TR-Nº 000759/2015 CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO DE GALVÃO E O ESTADO DE SANTA CATARINA ATRAVES DA SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   22   de  Setembro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


